平成25年 11月 15日

各  位

                        本社所在地 東京都千代田区九段北４－２－６

                        会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                        代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

                        問 合 せ 先 取締役常務執行役員経営管理本部長

                                      川  畑  大  輔

                                                     （ＴＥＬ:０３－５３５７－１４１１）

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容等に関するお知らせ

当社は、平成25年 11月 15日開催の取締役会において、平成24年 12月 21日開催の当社第19期定時

株主総会の決議に基づきストックオプションとして発行する新株予約権について、発行内容を下記のとお

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 新株予約権の割当日（発行日） 平成25年 12月 13日

２. 新株予約権の総数 6,000個

（新株予約権1個につき普通株式1株）

３. 新株予約権の発行価額 無償（金銭の払込みを要しない。）

４. 新株予約権の目的たる株式の種類および数 当社普通株式 6,000株

５. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額 未定（平成25年 12月 13日に確定の予定）

６. 新株予約権の行使により発行する株式の発行価額

の総額
未定（平成25年 12月 13日に確定の予定）

７. 新株予約権の行使により新株を発行する場合の発

行価額のうち資本に組み入れない額
未定（平成25年 12月 13日に確定の予定）

８. 新株予約権の権利行使期間 平成27年 11月 16日から平成32年 11月 15日

９. 新株予約権の割当対象者および割当個数 当社取締役         2名    750個

当社監査役        1名   250個

当社従業員ならびに当社子会社取締役および

当社子会社従業員      26名  5,000個

             計 29名  6,000個

（ご参考）

 (1) 定時株主総会付議のための取締役会決議日   平成24年 11月 30日

 (2) 定時株主総会の決議日            平成24年 12月 21日

以 上